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BUDGET

Budget 2020 Commune
DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Charges à caractère général
Charges de personnel 
Autres charges de gestion courante
Charges financières
Dépenses imprévues
Virement à la section d’investissement
Charges exceptionnelles

191 763,03 €
245 969,00 €
207 577,26 €

17 707,35 €
30 000,00 €

168 000,00 €
200,00 €

Produits des services
Impôts et taxes
Dotations et participations
Autres produits de gestion courante
Produits exceptionnels
Résultat reporté positif
Atténuations de charges

39 527,00 €
385 375,33 €
287 025,00 €

16 000,00 €
3 119,06 €

129 878,62 €
291,63 €

TOTAL 861 216,64 € TOTAL 861 216,64 €

DÉPENSES D’INVESTISSEMENT RECETTES D’INVESTISSEMENT
Emprunts
Rembours. Dépots et cautionnements
Bâtiments scolaires
Autres bâtiments publics
Travaux de voirie
Matériel roulant
Autres matériels et outillage de voirie
Installations générales, agencements et aménagements
Reste à réaliser
Report de résultat négatif

66 480,69 €
1 658,08 €

10 270,98 €
42 803,42 €

176 772,41 €
36 840,00 €

8 380,00 €
1 560,00 €

109 773,87 €
172 550,53 €

FCTVA
Excédents de fonction. Capitalisés
Subventions d'investissement
Emprunts
Reste à Réaliser
Virement à la section de fonctionnement

39 000,00 €
266 808,40 €

97 765,58 €
40 000,00 €
15 516,00 €

168 000,00 €

TOTAL 627 089,98 € TOTAL 627 089,98 €

Emprunts de la Commune arrêtés au 31 décembre 2019
OBJET DU CRÉDIT MONTANT DATE D’ACQUISITION DATE DE FIN CAPITAL RESTANT DÛ

Divers commune 125 000,00 € 12/12/2013 20/12/2023 54 126,98 €
Lotissement les Rasfaux 195 000,00 € 28/07/2005 25/02/2025 71 987,75 €
Mairie accessibilité et extension 85 000,00 € 24/12/2010 24/12/2020 9 671,53 €
Restaurant scolaire 55 190,88 € 25/01/2009 25/01/2023 19 706,41 €
Restaurant scolaire 300 000,00 € 04/01/2008 25/01/2028 169 515,93 €
Refonte groupe scolaire 200 000,00 €  02/04/2013 02/04/2028 132 008,36 €
TOTAL 960 190,88 € 457 016,96 €
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